
Karta charakterystyki

Króciec bosy DN 100, z uszczelką

Informacje o artykule
numer artykułu: 83081
Kod EAN: 4026092048337
Grupa cenowa: 30

Zalety produktu

Opis
Króciec bosy z uszczelką

Wymiary
Ciężar netto
Ciężar brutto
Wymiar opakowania: dł.
Wymiar opakowania: szer.
Wymiar opakowania: wys.

0,31 kg
0,42 kg
200 mm
200 mm
175 mm
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